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
различным направлениям для 
взрослых и детей. Автодиагно-
стика. Создание сайтов. Ком-
пьютерная помощь с выездом к 
Вам! Тел.: 8 900 478 35 49. 

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 005 03 00.

Электрик профессионал. Га-
рантия качества. Тел.: 8 920 937 
23 80. Владимир Алексеевич. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясорубок и 
др. быт. техники. Тел.: 8 915 769 
52 95.  

Ремонт холодильников и сти-
ральных машин. Тел.: 8 915 771 
69 83, 8 920 929 23 96.

Продаётся жилой 2-х этаж-
ный дом с отделкой в м-не 
Толмачёво, ул. Б. Поляна, 19. 
Площадь – 230 кв.м., 11 со-
ток земли. Все удобства. Вве-
дён в эксплуатацию в 2007 г. 
Цена: 5,5 млн. руб. Торг. Тел.:8 
919 028 25 62. 

Продается часть дома 64 кв. 
м. в п. Мстера. Центр. газ. ото-
пление, вода, с/у, баня, 3 сот-
ки земли. Рядом речка. Тел.: 
8 920 623 62 50. 

Продам дом в Центре, 50 кв. 
м. Газ. отопл., коммуникации 
рядом. Тел.: 8 920 940 08 12. 

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, 30 соток зем-
ли. Можно провести газ. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продается жилой дом ул. 
Берёзовая. Газовое отопление. 
Вода-скважина. 4 комнаты. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается жилой дом в Нена-
шево. Газовое отопление, вода-
скважина. 3 комнаты, на 1 этаже 
кухня, ванная, погреб. Хоз. по-
стройки. Тел.: 8 9157769142.

Продаётся дом в д. Во-
робьёвка, 350 т. руб. Тел.: 
8 904 959 13 70.                                                                               

Продаётся дом в п. 
Никологоры, 400 т. руб.  Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

реклама

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

В торговый центр требуется 
менеджер по развитию биз-
неса. Резюме отправлять по 
e-mail.:emushkareva@ya.ru. 

В мебельный салон «Ко-
лизей» требуется дизайнер-
консультант. График работы 
2/2 (9.00-19.00) З/п 10000+%.
Опыт работы желателен. Ул. 
1Мая,д.16/15  Тел.: 8 930 834 
12 19. 

Продаю смартфон «ASUS 
ZenFon Go», б/у 1 месяц, га-
рантия 2 года. 6500 руб. 
Тел.: 8 920 621 84 84.

Продается кухонный ком-
байн «Kenwood Chef Premier 
KMC 570» в идеальном состо-
янии. В составе: мясорубка, 
блендер, миксер, много разных 
насадок. Цена: 20000 руб. Тел.: 
8 930 741 03 58.

Продаю швейную машин-
ку, 22 класс. Треб. рем. Тел.: 
8 910 181 36 30.

Продаю б/у холодильник, 
стол-парта, сани плетеные. 
Тел.: 8 915 778 45 79.

ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ 
С ОПЫТОМ РАБОТЫ НА ИНОМАРКУ «СКАНИЯ», 

КАТ. Е. МАРШРУТ: МОСКВА – НИЖНИЙ НОВГОРОД. 
З\П ОТ 30 ТЫС. РУБ. ТЕЛ.: 8�920�628 88 01. 

   реклама

ВСЕ ВИДЫ СТРОИ-
ТЕЛЬНЫХ РАБОТ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

 ЧИСТИМ СНЕГ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 
И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 
ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  

РЕКЛАМА
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ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 
В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

ИЩУ СПОНСОРА 
ДЛЯ ЗАВЕРШЕНИЯ
НАУЧНОЙ РАБОТЫ 

ПО КЛАДОИСКАТЕЛЬСТВУ. 
ПОДЕЛЮСЬ 

ИНФОРМАЦИЕЙ. 
ТЕЛ.: 8�900�581 05 36. 

реклама ТРЕБУЕТСЯ НА РАБОТУ В Г. ГОРОХОВЕЦ: 
- Трактористы з\п 22 тыс. руб.
- Электрики з\п от 20 000 до 25 000 руб.
- Слесаря з\п от 20 000 до 25 000 руб.

График работы вахта, неделя через неделю. Проживание 
на территории предприятия, 3-х разовое питание. 

Тел.: 8 930 746 02 10.
реклама

ПРОДАЁТСЯ ДОМ В М-НЕ ТОЛМАЧЁВО,
 124 кв.м., 12 соток земли. Газ, скважина, центральная 

канализация, баня, гараж, надворные постройки. 
Тел.: 8�919�000 70 59.     реклама

Продам трамблёр на клас-
сику. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам запчасти 
для «VW Passat b3»: ко-
робка, эл. люк, двери и 
т.д.  Тел.: 8 920 908 01 59.

Продам на «Мазда-3»: ге-
нератор, амортизатор, за-
дний бензонасос, моторчик 
дворников с тягами, датчики. 
Все б\у. Тел.: 8 929 027 19 72.

Породам глуши-
тель от БМВ и резона-
тор. Тел.: 8 920 946 37 03.

Продам новые резонатор и 
глушитель на «Калину» (ВАЗ-
1118). Тел.: 8 930 835 73 17.

Продам запчасти для «Иж 
Ода»: мост, двери, салон 
и тд. Тел.: 8 920 628 62 49.

Продам стартер и ге-
нератор на класси-
ку. Тел.: 8 920 622 92 01.

Породам двигатель от мо-
педа, 110 куб., 4-скорост-
ной. Тел.: 8 920 946 37 03.

Продаю двигатель от 
мопеда, 120 куба. Тел.: 
8 904 250 93 06. Юра.

Куплю трактор на запча-
сти. Тел.: 8 904 599 35 19.

Куплю генератор 90 ампер, 
на УАЗ. Тел.: 8 915 756 60 37.

Куплю а/м «ВОЛ-
ГА», целиком на запча-
сти. Тел.: 8 910 182 20 07.

Куплю старые лодоч-
ные моторы и запчасти к 
ним. Тел.: 8 920 903 01 40.

Продается 3\4 доли дома с 
землёй, с отдельным входом. 
Есть гараж, газ, свет. М-н Тол-
мачёво. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продам дом на берегу озера, 
60 кв. м. в д. Б. Холм. Сад: 20 
сот., гараж, баня. Крыша – оцин-
ковка. Колодец, скважина, кана-
лизация. Тел.: 8 906 559 03 89.

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Колонии, 2\2. Цена: 700 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 923 79 74. 

Продам 1 комн. кв. в м-не 
Ефимьево (мало-сем.) все 
удобства, 5 этаж, цена 500 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 939 66 35.

Продается 1-но ком. кВ., м-н 
Дечинский, д.8. Тел.: 8 904 59 
59 732.

Продам 1 комн. кв. ул. план. в 
м-не Ефимьево, 1\9. В хор. сост., 
с мебелью (кухня+прихожая). 
Или обменяю на 2-х комн. с 
доплатой в м-не Север. Тел.: 
8 919 027 81 82.

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), инд. отопл., 
вода. 2 эт. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                                                       

Срочно продам 2-х комн. кв. 
в р-не Ефимьево, 3 эт. С мебе-
лью, ремонтом. Очень теплая, 
в середине дома. Пл.: 53 кв. м. 
Окна – пластик, балкон засте-
клен. Тел.: 8 910 674 11 49. 

Срочно продам 2-х комн. кв. В 
д. Пировы Городищи, 1\2. Тел.: 
8 919 006 44 22. 

Продается 2-х комн. кв. в Тол-
мачёво, 52,4 кв.м., 2/2 эт. кирп. 
дома. Тел.: 8 915 775 32 66. 

Продается 2-х комн. кв. в 
Дечинском, 5\5, 44 кв. м. Тел.: 
8 920 902 52 31. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая не 
угловая, удобно расположены 
магазины и поликлиника. Тел.: 
8 919 023 81 50.  

Продается 2-х комн. кв., 1\2 
кирп. д., 51 кв. м. в п. Централь-
ный. Тел.: 8 920 913 15 14.  

Продается 2-х комн. кв. в Де-
чинском. 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт. Кирпичный гараж, сарай. 
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в 
д. Галкино, 2 этаж. Вода, сан 
узел, печное отопление. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж. Инд. ото-
пление. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. 2/2 эт. кирп. дома. 
Без ванны. Тел.: 2-13-91 (после 
15:00) 

Продается 2-х комн. кв. в де-
ревянном доме, 2 эт., В Центре. 
Без удобств, недорого. Тел.: 
8 919 018 71 53. 

Продам 3-х комн. кв. на ул. 
Ленина, д. 23, 1\9, 65.3 кв. м, не 
угловая. Стеклопакеты, балкон 
застеклен. Евроремонт. Цена 
договорная. Тел.: 8 980 753 30 
41, 8 980 754 39 11.  

Продаётся 3-х комн. кв. в 
м-не Ефимьево. Тел.: 8 920 903 
12 20.  

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север на ул. Ленина, д. 23, 5\9. 
Цена: 1 млн. 600 тыс. руб. Тел.: 
8 920 903 76 77. Анна. 

Продам 3-х комн. кв. в 
м-не Север, индивидуальное 
отпл., 52 кв.м., 4/5 эт. кирп. 
дома. Цена 1,7 млн. руб. Тел.: 
8 962 093 43 43. 

Продается 3-х ком. кв. м-н 
Север, в\у. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, д. 5, 2 этаж (об-
меняю). Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 эт., все условия. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 3-х комн. кв. на ул. 
Новая, м-н Север, 1 этаж, в\у 
(обмен). Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаю 3-х комн.кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север или обменяю на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел.: 8 930 740 
42 60.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся гараж в м-не 
Ефимьево около АЗС. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Продается гараж в м-не 
Текмаш. Тел.: 8 920 942 38 57.  

Продается гараж в м-не Се-
вер. Тел.: 8 920 024 83 02. 

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продается земельный уча-
сток д. Жарцы, 15 сот., недоро-
го. Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                                                                                

Помещение магазина «Пром-
товары» на ул. Чехова, 45 кв. м. 
Тел.: 8 961 251 43 63.    

Срочно сдам комнату в обще-
житии, м-н Дечинский. Недоро-
го. Тел.: 8 904 599 30 26. 

Сдаётся 3-х комн. кв. в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 920 903 12 20. 

Сдам комнату в коммуналь-
ной квартире одинокому мужчи-
не без в\п. Тел.: 8 906 610 24 13. 

Сдаю 1 комн. кв. в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 910 671 52 97.

Требуются продавцы - кон-
сультанты в салон сотовой свя-
зи. Тел.: 2 55 29.

Ищу работу сиделки или по-
мощницей по хоз-ву. Тел.: 
8 920 920 32 05.

Ищу работу, подработку 
сиделкой, уход за пожилыми 
людьми. Тел.: 8 905 141 14 85.

Ищу работу разнорабочим, 
дворником, грузчиком. Тел.: 
8 920 910 27 32.

Ищу работу разнорабочим, 
дворником, грузчиком. Тел.: 
8 904 858 32 94.

Вымою подъезд в районе се-
вер. Тел.: 8-920-914-16-51.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 904 592 06 11.

Ищу работу уборщицы на 1 
или 2 часа. Тел.: 8 930 835 79 80.

Ищу работу бухгалтера, боль-
шой опыт работы в программе 
1С. Тел.: 8-920-931-45-22.

Ищу работу водителя кат. В, 
на вашем или моём авто. Тел.: 
8 910 182 20 07.
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

ЖИВОТНЫЕ   реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Отдам маленькую трех-
шерстную кошечку в хорошие 
руки. Тел.: 8 960 731 73 73.

Отдам кошечку в добрые 
руки, каштаново-рыжая. 
Возр.: 3 мес. Тел.: 8 930 839 
45 89.

Отдам в добрые руки кошеч-
ку, стерилизованную, окрас: 
рыжий с белым, возраст - 7 
мес. Тел.: 8 904 593 00 22.

Отдадим котенка, 5 мес., де-
вочка, черно-белая, безумно 
ласковая и красивая. В самые 
добрые, любящие и ответ-
ственные руки. Тел.: 8 920 912 
53 03.

Кошечка, 3 мес. Ждет своих хо-
зяев. Тел.: 8 919 017 49 34, 2 58 47.

Отдадим котят, 1,5 месяца, 
в добрые руки. Тел.: 8 900 474 
40 98.

Отдадим в добрые, хорошие 
руки 2-х мес. щенков. Будут не 
большие. Тел.: 8 929 030 95 93.

Отдам овчарку в хорошие 
руки, окрас: черный, возраст: 2 
года. Тел.: 8 930 832 61 77.

Продаю коляску в хорошем 
состоянии. Недорого. Тел.: 
8 904 596 88 29.

Продается детская коляска 
Трансформер - для девоч-
ки. Недорого. Тел.: 8 904 596 
77 87.

Продам детские вещи на де-
вочку 4-6 л. Недорого. Детский 
велосипед «Орион», почти но-
вый, 3000 руб. Тел.: 8 904 591 
85 02.

Продам набор деталей для 
постройки парусного кора-
бля. Для детей 10-15 лет. Тел.: 
8-920-949 39 18.

Продаю весенний комбине-
зон, рост 80-86. Цена: 500 руб. 
Тел.: 8 930 834 91 60.

Приму в дар детские вещи 
от 3 до 6 мес., мальчик. Тел.: 
8 930 835 79 80.

Приму в дар детские вещи. 
Тел.: 8-904-031-75-61.

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

Куплю кирпич б/у по 2 руб./
шт. Тел.: 8 904 592 06 11.

Куплю любой металлолом 
самовывоз. Тел.: 8 904 654 47 
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